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Hur blir man domare? 
Alla som är intresserade av att bli domare behöver först genomgå de utbildningar som 
krävs för varje disciplin.  

 

Licensnivåer  
• Licensnivå 1 (C-licens) - Domare med C-licens får döma endast på 

klubbmästerskap. Ger behörighet för att träna vidare mot licensnivå 2.   

• Licensnivå 2 (B-licens) - Domare med B-licens får döma E-, D-, C- och B-klass, samt 
A-klass som ej har GP-status. Enbart nationell behörighet. 

• Licensnivå 3 (A-licens) - Domare med behörighet steg 3 får döma samtliga 
nationella klasser och internationella tävlingar som inte är WDSF. Kan ansöka om 
nominering till att få en WDSF-licens.  

Internationella domare har behörighet motsvarande steg 3 i grenar som de bjudits in av 
DSF att döma. 

Domare kan ej samtidigt vara aktiv tävlingsdansare i de klasserna de har licens att döma.  

Det är inte tillåtet att vara domare och tävlingsdansare på samma tävling, dvs. som steg 1-
domare först döma R-nivå och sedan tävla i sin gren i högre regelgrupper.  

Samtliga licenser gäller under 2 år och innehavaren förväntas delta vid ett DSF 
domarseminarium vartannat år för att upprätthålla sin licens. 

 

Litteratur 
Det finns 3 (tre) utbildningsorganisationer som har producerat litteratur för 10 dans.  

Dessa organisationer är:  

• WDSF 

• IDTA 

• ISTD 

DSF:s bedömningskriterier och tävlingssystem är baserade på litteratur producerad av 
samtliga av de ovan nämnda utbildningsorganisationerna.  
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Utöver dessa tre tekniska underlag har DSF utvecklat generella tävlingsinstruktioner samt 
särskilda tävlingsinstruktioner för SLT som ger kompletterande instruktioner för 
bedömningskriterier och tävlingsdeltagande. 

 

Examination 
Endast personer som av förbundet utsetts till examinatorer har rätt att examinera.  

 

Examinationskrav C-licens 
För att bli behörig domare på denna nivå måste personen vara innehavare av en godkänd 
danstränarutbildning i DSF:s danstränarutbildning steg 2 i både standard och latin samt ha 
god kännedom om Vote4Dance eller liknande system, DSF:s Code of Ethics och DSF:s 
tävlingsreglemente.  Personen måste även ha fyllt 21 år.  
Innan behörigheten börjar gälla skall personen praktisera under 3 tävlingar under 
handledning av en behörig A-licensdomare, som därefter godkänner kandidaten alternativt 
ger rekommendationer till vidareutbildning.  
 

Examinationskrav B-licens 
För att bli behörig domare på denna nivå måste personen redan vara kvalificerad som (C) 
Licens domare. Utbildningskrav är DSF:s danstränarutbildning steg 2 i en disciplin och steg 3 
i den andra disciplinen samt deltagande i minst 2 av DSF:s Domarkongress Standard & Latin.  
 

Examinationskrav A-licens 
För att bli behörig domare på denna nivå måste personen vara innehavare av en aktiv (B) 
Licens. Utbildningskrav är DSF:s danstränarutbildning steg 3 i både standard och latin och 
ha varit aktiv som B-licensdomare under minst 2 år samt deltagande i minst 2 av DSF:s 
Domarkongress Standard & Latin. Utbildningen för A-licensdomare bör även kombineras 
med tävlingskontrollantutbildning. Personen måste även vara minst 25 år eller under året 
fylla 25 år och ej överstiga 65 år 
 

Domare med utbildning från annan organisation som ansöker om 
DSF-licens 
Inplacering sker enligt DSF:s utbildningskrav för C-, B- och A-licensdomare enligt ovan. 
Inplaceringsnivå behöver behörighet styrkas av behörig organisation. Oavsett 
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inplaceringsnivå skall individen genomföra den grundläggande utbildningen för C-
licensdomare. Sidobedömning ska ske på 1 tävling. 
 

Krav för att svenska domare ska rekommenderas till WDSF:s 
domarlicens 
Behörighet: 

Domaren måste vara innehavare av en nationell svensk (A) domarlicens och ha varit aktiv 
som domare på denna nivå under en period av fem år samt ha deltagit på minst tre 
domarkongresser.  

 

Ansökan för godkännande 

Domaren ansöker hos VO SLT för godkännande att bli nominerad till WDSF:s 
Domarseminarium. 

 

Upprätthålla WDSF-licensen 

För att upprätthålla sin status för WDSF:s domarlicens måste domaren följa WDSF:s 
kriterier. Samtidigt måste domaren fullfölja DSF:s krav för nationell domare (A) licens.  
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